ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 августа 2022 г. № 225

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За значительный вклад в проведении мероприятий по восстановлению

и улучшению водоснабжения Донецкой Народной Республики наградить

Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:

1.1. ДУБОВСКОГО Владимира Михайловича – главного инженера

ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «АРЕНДНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ШАХТА «ЖДАНОВСКАЯ»;

1.2. КУЗИНА Александра Александровича – начальника участка

стационарных водоотливных установок ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА «АРЕНДНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ШАХТА «ЖДАНОВСКАЯ»;

1.3.  КИСЕЛЕВА Юрия Алексеевича – механика участка стационарных

водоотливных установок ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«АРЕНДНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ШАХТА «ЖДАНОВСКАЯ»;

1.4.   ДЫЛЯ Сергея Александровича – горнорабочего подземного участка

стационарных водоотливных установок ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА «АРЕНДНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ШАХТА «ЖДАНОВСКАЯ».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства В.П. Хоценко

Ал»тытw
®тV